• • .?j Prefeitura de
• Tamboril

AI

ui 3Ço
FkS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A secretária da Educação do Município de Tamboril, a Sra. FRANCISCA CLAUDIA SANTANA FURTADO,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DE

ALUNOS (UNIVERSITÁRIO, ENSINO MÉDIO, FUNDAMENTAL E ENSINO INFANTIL) DA REDE PÚBLICA DE

ENSINO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE, vem, homologar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N2  008/2022/PE, para que produza os efeitos legais e

jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos

vencedores, a saber: os Proponentes: 1) D A L MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - inscrito no
CNPJ 19.698.790/0001-59, classificada para os itens 01, 02, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 21,

22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 38, 40, 41, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 61,

62, 63, 64, 65, 59, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 79, 90 com o valor global de R$ 2.402.592,20 (Dois

Milhões, Quatrocentos e Dois Mil, Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Vinte Centavos), 02)

CONSTRUTOTA LAZIO EIRELI - inscrito no CNPJ 10.697.540/0001-20, classificada para os itens 03, 04,

05, 06, 12, 15, 17, 20, 25, 34, 35, 36, 37, 39, 44, 45, 46, 47, 48, 57, 58, 66, 67, 68, 73, 78, 80, 81, 82,

83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 93, 95, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104 com o valor global de R$

2.615.443,20 (Dois Milhões, Seiscentos e Quinze Mil, Quatrocentos e Quarenta e Três Reais e Vinte

Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 04 de Fevereiro de 2022.

JRANCISCA CLAUDIA SANT FURTADO

Ordenadora de Despesas da

Secretaria da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br